HHEVMA Round.3

#H.72017/12/16

[ BEER TR ]

Pos

© oo NO O WN —=

Class.

EX4
EX5
EX3
EX3
ST3
EX4
ST1
ST1
EX3
EX5
MC4
EX2
EX3
EX3
EX2
EX3
EX2
EX2
EX3
EX3
EX1
EX3
EX2
EX3
MC5
MC2
EX3
EX2
EX1
EX4
EX1
MC3
EX2
EX1
MC3
EX1
MC1
EX2
EX3
EX1
EX1
EX3
EX1
EX3

Ol © = 00 N P WO DNOOa DR = = DNWN=-"DN="-N—= — =

_L—L—L_k
—_ o

W = O N BAd = WWwnNhNOo

—_ Y
DO nv N OO

No.
No.

32
33
188
8
116
7
69
700
28
19
18
25
29
9
15
"
17
14
529
38
24
88
6
58
35
86
10
27
12
152
393
55
26
30

23
13
123
108
16
31
81
36
56

Weather :

NAME
AR/ Frrp /e Ig
Daiske/ & K /HE
hIZhbpA/BES
X/ IEN/FT
KAl/#R/EH
WS/ 35 /F%
#E//NB/RE
B/ KE/EE
EH/FZFO/EBF
KHA/ER
Aix/Ain/BL
WRA/BEH/&0
HE5/F
R/ B/MTHE
RBIL/INE/INR
B/H/HR/BR
T8/ EX/ B4R
ey /EE/ AL
1ZQ/IUAR/KES
BEHE/AKF/ PR
®HR/WW0O/5H
He/R/EH/
TE/HBP/RE
H IR/ IE /B b
EAR/MmE/EFH
INR/FSE/RIR
RE 4T/ 8 4 / Rl 4
nNhy
BRIR /AR H
*xk/pE/AE
HH/5E/ Al
&M/ /AR
B/ R/ fam
JIAR/FF o/
BH/A-BHY
AR /4EH
W/ ILAR/
LH/ER/FIR
IZQ/KT/FERE
R/WWHE/ T/
BRE/A\K/ILE
AR/ FE/ MK
JNE/ iz L/ 78
HER/ET/ER

A HARRY—

Eh Course condition : K54
Machine
Machine Team

HCR32 165L—> 24

CT9A IN)—RR—YH IR TR
AP1 XEBOMHIE J5v9 KTS
AP1 JyRA v —L— Y bylRiE
AP1 W.S.ENGINEERING S2000AP1
AP1 TYRA Y —L—> 2 5 bylFiE
GK5 PRINCE#AZ 0 AFit

GE8 J'S RACINGH Y4 - EALFIT
EG6 TEAM REVOLUTION
GC8 av*¥2JGes
991/RPS13/F 745> R x

ZC31S TES EPARYDTRO—K
EG8 BRUSHUP-HAP-EG8

EK9 A—rTSRYFEKO

S15 NYF—REV IRV —F
EK9 ASLAN%D—LEGEND
AE86 A2 )LAMET86LE Y
S14 165L— 24

EK9 ATAIVITA* T A —LEK
EG6 BRUSHUP-38SPEG6

EF2 CSBMOB®EIEYY

EJ1 EFECL—Y Y BUP-EJT
NB8C AQUAO—RR%5—

EG6 ARE/PHIREEGE

GDB [EoL~ iR b=
AE86/AE86 CFER Kk FlENE KMoty s
EG6 (ORI RIEFT JOKER
AE86 FSAwWithGOLE Y

AK12 T.0.J

CJ4A BEAENFEFL—I VY S50
GA2 TeamWR&Z—SPECH|BIE
ZN6/DC2 team LalLasweetGT

NA8C OverReverO—K X4 —
NCP13 RT4avTTOTRSATIL
CH19/M3C  T—4XthH

HA23V GO—POWER N17/Lk
K13/K12 BAERBEIHERFER
ZZW30 MR—S APUE

EP91 I8 — RS AFIBEPIT

SCP10 NYF—RTraJ w735
HA25

DC5 DAZFF—L

VET JMCL— o F withaRy
EG6 AGITOR% TTHA—K

218 /Central Circuit ( 2.804 km )

Laps
Laps
6/6
7/
3/3
4/5
5/6
1/2
3/4
3/4
4/8
2/3
5/5
2/6
2/3
6/6
3/7
3/7
1/1
2/2
3/3
6/6
3/8
6/7
3/3
6/7
2/3
5/5
2/6
3/7
6/7
7/
6/6
6/7
6/6
6/6
3/4
3/6
1/5
4/4
1/5
2/5
6/6
2/6
4/5

RaceDate : 2017/12/16
StartTime : 9:00:00

Duration :

BestTime

01:27.128
01:28.613
01:29.095
01:29.282
01:29.671
01:29.707
01:30.138
01:30.214
01:31.214
01:31.272
01:31.347
01:32.479
01:32.680
01:33.239
01:33.319
01:33.712
01:33.896
01:34.028
01:34.280
01:34.709
01:35.066
01:35.181
01:35.217
01:35.229
01:35.472
01:35.619
01:35.822
01:36.051
01:36.509
01:36.584
01:37.538
01:37.816
01:37.868
01:38.812
01:39.049
01:44.407
01:45.497
01:46.466
01:48.108
01:50.960
01:53.038
01:54.326
02:06.388

20min

+TOP
(M.S.00)

00:01.485
00:01.967
00:02.154
00:02.543
00:02.579
00:03.010
00:03.086
00:04.086
00:04.144
00:04.219
00:05.351
00:05.552
00:06.111
00:06.191
00:06.584
00:06.768
00:06.900
00:07.152
00:07.581
00:07.938
00:08.053
00:08.089
00:08.101
00:08.344
00:08.491
00:08.694
00:08.923
00:09.381
00:09.456
00:10.410
00:10.688
00:10.740
00:11.684
00:11.921
00:17.279
00:18.369
00:19.338
00:20.980
00:23.832
00:25.910
00:27.198
00:39.260

DNS

km/
km/

115.86
113.92
113.30
113.06
112.57
112.53
111.99
111.89
110.67
110.60
110.51
109.15
108.92
108.26
108.17
107.72
107.51
107.36
107.07
106.58
106.18
106.05
106.01
106.00
105.73
105.57
105.35
105.09
104.60
104.51
103.49
103.20
103.14
102.16
101.91

96.68

95.68

94.81

93.37

90.97

89.30

88.29

79.87



No. Machine
Pos Class. No. NAME Machine
e : M HESS : 43

@ R RTAENMGE . REERVET D,
O NEESHE. 200 RICERERET S,

EERER KHmBR

Team

Laps +TOP  km/
Laps BestTime (M.S.00) km/

Commissaire Panel

AREAR

FEREZ: 20174 12 B 16 H ie3 AN



