## お遊び耐久 Round.3

## 主催/サイドポンツーン

期日/2017/12/16 会場/Central Circuit ( 2.804 km )

## 【 競技結果/予選 】

RaceDate: 2017/12/16

StartTime: 9:00:00 Weather: 晴れ Course condition: ドライ Duration: 20min

				weather.	H月イレ	Course condition . 14 74		Duration .	ZOIIIIII	
		1	No.		Machine		Laps		+TOP	km/
Pos	Class.	1	No.	NAME	Machine	Team	Laps	BestTime	(M.S.00)	km/
1	EX4	1	32	鈴木/野中/柴崎	HCR32	165レーシング	6/6	01:27.128		115.86
2	EX5	1	33	Daiske/安木/碓	CT9A	パワースポーツサクセスエボ8	7/7	01:28.613	00:01.485	113.92
3	EX3	1	188	わにちゃん/関さ	AP1	笑福〇梅田店 グラック KTS	3/3	01:29.095	00:01.967	113.30
4	EX3	2	8	ばば/ばい/ます	AP1	グッドイヤーレーシングby伊藤	4/5	01:29.282	00:02.154	113.06
5	ST3	1	116	大山/杉原/吉田	AP1	W.S.ENGINEERING S2000AP1	5/6	01:29.671	00:02.543	112.57
6	EX4	2	7	いとう/タダ/まえ	AP1	グッドイヤーレーシングby伊藤	1/2	01:29.707	00:02.579	112.53
7	ST1	1	69	織戸/小田/妹尾	GK5	PRINCEみきゃんFit	3/4	01:30.138	00:03.010	111.99
8	ST1	2	700	梅本/大野/藺牟	GE8	J'S RACINGホンダカーズ浜北FIT	3/4	01:30.214	00:03.086	111.89
9	EX3	3	28	吉田/森口/宮下	EG6	TEAM REVOLUTION	4/8	01:31.214	00:04.086	110.67
10	EX5	2	19	太田/近見	GC8	コウキングGC8	2/3	01:31.272	00:04.144	110.60
11	MC4	1	18	田端/田端/宿谷	991/RPS13/F	ワイダン ポルシェ	5/5	01:31.347	00:04.219	110.51
12	EX2	1	25	阪本/奥田/宮口	ZC31S	TES 溝やん怒りのデスロード	2/6	01:32.479	00:05.351	109.15
13	EX3	4	29	貴島/住	EG8	BRUSHUP·HAP·EG8	2/3	01:32.680	00:05.552	108.92
14	EX3	5	9	洞/中田/竹田	EK9	オートプラネットEK9	6/6	01:33.239	00:06.111	108.26
15	EX2	2	15	足立/小幡/小宗	S15	ハザードピンクパンサー号	3/7	01:33.319	00:06.191	108.17
16	EX3	6	11	谷/東/中原/阪	EK9	ASLAN☆D-LEGEND	3/7	01:33.712	00:06.584	107.72
17	EX2	3	17	中野/重本/春名	AE86	インパルスMET86レビン	1/1	01:33.896	00:06.768	107.51
18	EX2	4	14	神谷/吉岡/北野	S14	165レーシング	2/2	01:34.028	00:06.900	107.36
19	EX3	7	529	コニQ/山本/植島	EK9	スティルウェイ☆アンダーレEK	3/3	01:34.280	00:07.152	107.07
20	EX3	8	38	藤田/木村/中泉	EG6	BRUSHUP·38SPEG6	6/6	01:34.709	00:07.581	106.58
21	EX1	1	24	武内/山口/宇田	EF2	CSB竹口自動車シビック	3/8	01:35.066	00:07.938	106.18
22	EX3	9	88	田中/原/美甘/	EJ1	きまぐレーシングBUP・EJ1	6/7	01:35.181	00:08.053	106.05
23	EX2	5	6	安藤/田中/長尾	NB8C	AQUAロードスター	3/3	01:35.217	00:08.089	106.01
24	EX3	10	58	井原/嶋崎/田中	EG6	有限会社小林板金EG6	6/7	01:35.229	00:08.101	106.00
25	MC5	1	35	橋本/池田/野田	GDB	はっし~と愉快な仲間たちインプ	2/3	01:35.472	00:08.344	105.73
26	MC2	1	86	小泉/松田/保坂	AE86/AE86	CF亜衣★制動屋★Moty's	5/5	01:35.619	00:08.491	105.57
27		11	10	岡村/岡村/岡村	EG6	(株)岡村製作所 JOKER	2/6	01:35.822	00:08.694	105.35
28	EX2	6	27	ハヤカシ	AE86	トライwithGOレビン	3/7	01:36.051		105.09
29	EX1	2		飯坂/坂本/武地		T. O. J	6/7	01:36.509	00:09.381	104.60
30	EX4			米永/中島/北畠		関西トチキレーシングミランサ	7/7	01:36.584	00:09.456	104.51
31	EX1	3		吉村/外園/角山		TeamWR&Z-SPEC制動屋	6/6	01:37.538	00:10.410	103.49
32	MC3	1	55	綾瀬/中野/前原	ZN6/DC2	team LaLasweetGT	6/7	01:37.816	00:10.688	103.20
	EX2	7	26	橋村/藤原/福西	NA8C	OverReverロードスター	6/6	01:37.868	00:10.740	103.14
34	EX1	4	30	川根/寺西/四方	NCP13	ボディショップアクアトライアル	6/6	01:38.812		102.16
35	MC3	2	3		CH19/M3C	ワークス池田	3/4	01:39.049	00:11.921	101.91
36	EX1	5		山本/柴田	HA23V	GO-POWER N1アルト	3/6	01:44.407	00:17.279	96.68
37	MC1	1		窪崎/山本/村井		日産京都自動車大学校	1/5	01:45.497	00:18.369	95.68
38	EX2			上村/望月/和泉		MR-S APU号	4/4	01:46.466		94.81
39	EX3	12		J=Q/大下/平尾		パワース☆拝借EP91	1/5	01:48.108	00:20.980	93.37
40	EX1	6	16	堺/山田/市野/	SCP10	ハザードケロヴィッツアニキ号	2/5	01:50.960	00:23.832	90.97
41	EX1	7		藤田/八木/北尾			6/6	01:53.038		89.30
42		13	81	久保/新宅/池本		ワイダンFチーム	2/6	01:54.326	00:27.198	88.29
43	EX1	8		川野/嵯峨山/西		JMCレーシングwithコペン	4/5	02:06.388		79.87
	EX3		56	吉見/真下/吉見	EG6	AGITOR☆竹田オート			DNS	

No. Machine Laps +TOP km/
Pos Class. No. NAME Machine Team Laps BestTime (M.S.00) km/

参加台数: 44 出走台数: 43 Commissaire Panel

● 順位表示が無い場合、未完走扱いとする。

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

審查委員長 計時委員長

発表時刻: 2017年 12 月 16 日 時 分